
Jana K. (Hanzlici) ID 327830 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:45

PODMÍNKY PRODEJE
1. Provozovatel tohoto účtu a zároveň internetových stránek www.kupujdarky.cz, na které je zde odkazováno:
  Joiner s.r.o.
  Běsno 37
  439 86 Kryry
  IČ: 28703979, DIČ: CZ28703979
  Tel..: +420 734 320 983 (v provozu ve všední dny 8:00-20:00, o víkendech bez záruky kontaktu)
  E-mail: info@kupujdarky.cz
  Kontaktní pracovník a zodpovědná osoba: Jana Kopejtková

  2. Dodavatel zboží

  NETRADIČNÍ DÁRKY s.r.o.
  Vrbenská 511/25a
  370 01 České Budějovice

  IČ: 28121520, DIČ: CZ28121520
  3. Objednávka zboží

  Seznam produktů na našich stránkách je katalogem běžně dodávaného zboží dodavatele Netradiční dárky, s.r.o. Dodavatel
nezaručuje okamžitou dostupnost všech zobrazených položek. Dostupnost zboží bude vždy po ověření potvrzena.

  Pro učinění objednávky je třeba udělat následující: Kupující vybere zboží, řádně vyplní objednávkový formulář a objednávku
odešle. Kupující je povinen uvést správnou a úplnou poštovní i fakturační adresu, na kterou má být objednané zboží odesláno.
Kupující má možnost před vlastním odesláním objednávky tuto zkontrolovat a případně opravit.

  Umístěním nabídky prodeje zboží na internetových stránkách vyjadřuje prodávající svoji vůli uzavřít kupní smlouvu na zboží,
popř. služby za uvedených podmínek. Kupní smlouva vzniká okamžikem doručení závazné objednávky kupujícího
prodávajícímu. Od tohoto momentu mezi kupujícím a prodávajícím vznikají vzájemná práva a povinnosti, jež jsou vymezeny
kupní smlouvou a obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

  Obchodní podmínky jsou zobrazeny na webových stránkách internetového obchodu a je tak umožněna jejich archivace a
reprodukce kupujícím. Odesláním objednávky kupující stvrzuje, že se seznámil s výše uvedenými obchodními podmínkami a
bez výhrady s nimi souhlasí. Na tyto obchodní podmínky je kupující dostatečným způsobem před vlastním uskutečněním
objednávky upozorněn.

  Smlouva je uzavírána v českém jazyce, nebrání-li tomu okolnosti na straně prodávajícího či kupujícího, lze smlouvu uzavřít i v
jiném pro strany srozumitelném jazyce. Uzavřená smlouva (objednávka kupujícího) je prodávajícím archivována za účelem
jejího úspěšného splnění a není přístupná třetím stranám.

  Veškeré ceny jsou konečné, tj. vč. DPH a všech dalších povinných poplatků, které musí spotřebitel pro získání zboží zaplatit.
Ceny produktů si může kupující ověřit u jednotlivých položek zboží.

  Zrušení objednávky
  Kupující mohou bez udání důvodu zrušit svou objednávku až do jejího potvrzení dodavatelem.Pokud zruší objednávku
dodavatel, zpravidla uvede důvod, proč není možné objednávku potvrdit. Prodávající má právo odmítnout objednávku, jestliže
kupující opakovaně neplní svůj závazek odebrat zboží a zaplatit kupní cenu.

  Zrušení objednávky po okamžiku uzavření kupní smlouvy je možné jen po předchozí dohodě dodavatele a zákazníka, a za
podmínek, které si vzájemně sjednají.

  Kupující spotřebitel má dále v souladu s § 53 odst. 7 občanského zákoníku právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodů a
jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí zboží (viz níže).

  4. Zaslání zboží

  U zboží, které má být zákazníkovi zasláno poštou, se k vlastnímu uzavření kupní smlouvy vyžaduje závazné potvrzení
objednávky dodavatelem.
  Závazným potvrzením objednávky není automaticky generované elektronické potvrzení o přijetí objednávky do systému
dodavatele, ale jde o elektronicky zaslané potvrzení označené jako "konečné potvrzení objednávky" či telefonické potvrzení
objednávky dodavatelem, kdy si dodavatel a zákazník potvrdí obsah objednávky, zejména druh zboží, počet kusů, cenu za
zboží a přepravu, a způsob a termín doručení. Okamžikem potvrzení je uzavřena kupní smlouva.

  Dodací lhůta
  Objednané zboží bude dle jeho dostupnosti a provozních možností dodavatele dodáno v co nejkratší době Českou poštou,
obvykle do 1-5 pracovních dnů od závazného potvrzení objednávky, pokud je zboží skladem. V případě delší dodací lhůty je
tato informace uvedena u daného zboží nebo je konzultována se zákazníkem. Zboží se považuje za dodané doručením na

                                                stránka 1 / 3



Jana K. (Hanzlici) ID 327830 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:45

adresu, kterou zákazník stanovil v objednávce.

  Způsob dopravy
  Dopravu na určenou adresu zajišťuje dodavatel, a to na území celé České republiky. Náklady na dopravu zboží:

  Poštovné a balné: Česká pošta balík do ruky na dobírku: 99 Kč nebo PPL 119 Kč

  Způsob uhrazení ceny za zboží
  Zboží je nutné v plné výši uhradit dobírkou v místě předání zboží prostřednictvím smluvní zásilkové služby.
  Zásilka se zbožím obsahuje vždy daňový doklad a návod k použití výrobku.
  Instalace zboží ani montáž nejsou součástí kupní smlouvy.

  Převzetí zboží
  Zákazník je povinen prohlédnout si zboží bezprostředně při jeho převzetí. Pokud je zjištěno mechanické poškození obalu
výrobku, je zákazník za přítomnosti dopravce povinen zkontrolovat stav zboží a v případě poškození vyhotovit záznam o
poškození zásilky a nechat si tuto skutečnost potvrdit dopravcem.

  Na základě vyhotoveného záznamu bude zákazníkovi poskytnuta přiměřená sleva nebo dodán nový výrobek. Zákazník má
také právo od smlouvy odstoupit.

  Komunikace mezi zákazníkem a dodavatelem
  Další komunikace mezi dodavatelem a zákazníkem je uskutečňována prostřednictvím Provozovatele elektronickou poštou,
příp. telefonicky.

  5. Záruční podmínky a reklamace - uplatnění práv z odpovědnosti za vady: reklamační řád je k nahlédnutí na
www.kupujdarky.cz a vztahuje se i na zboží zakoupené na www.mimibazar.cz od ID 327830

  6. Odstoupení od smlouvy

  Zákazník je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel nesplní smluvené podmínky dodání.. Kupující spotřebitel,
který uzavírá smlouvu za pomoci prostředků komunikace na dálku (zejména internet, fax, telefon atd.), je oprávněn, v souladu
s § 53 odst. 7 Obč. zákoníku., odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží a to bez udání důvodu a bez jakékoli
sankce.
  Kupující, který není spotřebitelem, nemůže toto právo uplatnit.

  Rozhodne-li se kupující spotřebitel pro odstoupení v této lhůtě, je nutno splnit níže uvedené podmínky:
  a) Kupující je povinen nejpozději do 14 dnů od převzetí předmětu koupě doručit prodávajícímu svůj projev vůle o odstoupení
od smlouvy (doporučujeme tak učinit písemnou formou, která zajišťuje lepší prokazatelnost učiněného úkonu, např. dopisem
či emailem s textem: "Chci jednostranně odstoupit od smlouvy ze dne DD.MM.RRRR č. (číslo faktury) a požaduji vrácení
uhrazené částky za zboží na účet číslo:........................".) Datum a podpis.

  b) Zboží je třeba doručit na adresu prodávajícího (nejlépe spolu s přiloženou kopií výše uvedeného dopisu a dokladem o
prodeji). Kupující si uhradí náklady spojené s přepravou vráceného zboží do místa výdeje zboží. Adresa pro vrácení zboží:
NETRADIČNÍ DÁRKY s.r.o., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice

  c) Zboží odesílané a doručené zpět na adresu prodávajícího by mělo být kompletní (včetně příslušenství, záručního listu,
návodu, atd.), čisté a nepoškozené, ve stavu a hodnotě, v jakém zboží kupující převzal, pokud možno v původním obalu.
Neposílejte zboží na dobírku - nebude převzato. Při zaslání zboží zpět prodávajícímu doporučujeme spotřebiteli zboží zabalit
tak, aby bylo během přepravy dostatečně chráněno proti znehodnocení. Doporučujeme Vám zboží pojistit. Při nesplnění
uvedených podmínek náleží prodávajícímu právo uplatnit kompenzaci za snížení hodnoty vraceného zboží, pokud k takovému
snížení hodnoty dojde jeho poškozením anebo nedodáním zboží v jeho kompletním stavu. Případnou kompenzací však není
dotčeno právo spotřebitele na odstoupení od smlouvy bez jakékoli sankce. Peníze za vrácené zboží budou spotřebiteli vráceny
do 30 dnů od účinnosti odstoupení od smlouvy kupujícího.

  Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit na základě § 53 odst. 7 Obč.
zákoníku od smluv:

  a) na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,

  b) na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli Prodávajícího,

  c) na dodávku zboží upraveného podle přání Kupujícího nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,

  d) na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li Kupující jejich originální obal,

  e) na dodávku novin, periodik a časopisů,

                                                stránka 2 / 3



Jana K. (Hanzlici) ID 327830 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:45

  f) spočívajících ve hře nebo loterii.

  7. Ochrana osobních údajů spotřebitele

  Prostřednictvím Provozovatele Dodavatel shromažďuje se souhlasem zákazníků osobní údaje zákazníků, a to jméno, adresu,
telefon a emailové spojení. Tyto údaje slouží především pro usnadnění objednávek zákazníků v budoucnu.

  Pokud zákazník projeví svůj souhlas, může mu dodavatel sdělovat emailem a telefonicky obchodní sdělení s novinkami,
nabídkami, inzercí a nabízet účast v anketách a průzkumech trhu.

  Osobní údaje zákazníků Dodavatel ani Provozovatel nepředává žádné další osobě.

  Údaje, které dodavatel o zákazníkovi uchovává a zpracovává, může zákazník kdykoliv změnit, a to po přihlášení do svého
zákaznického účtu na našich stránkách nebo písemnou formou (dopis, e-mail).

  Svůj souhlas s uchováváním a zpracováváním osobních údajů nebo se zasíláním obchodních sdělení může zákazník kdykoliv
odvolat, a to tak, že zašle emailovou zprávu na info@kupujdarky.cz nebo tuto skutečnost oznámí dodavateli/provozovateli
telefonicky.

  8. Závěrečná ustanovení

  Tyto obchodní podmínky jsou platné pro všechny kupní smlouvy uzavírané mezi Dodavatelem a zákazníkem prostřednictvím
Provozovatele.
  Provozovatel si vyhrazuje právo obchodní podmínky měnit. Změněné podmínky vyhlásí vhodným způsobem na internetových
stránkách http://www.kupujdarky.cz nejméně měsíc před účinností nových obchodních podmínek.

  Tyto obchodní podmínky jsou platné od 1.4.2012

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

